9 0 7 7 0 0 

*Mitwirkungsverbot im Sinne des § 24 (1) Kommunalverfassung MV  

5.2 Annahme einer Spende 2023/GVIv/235 

Beschluss: 

Die Gemeindevertretung Ivenack beschließt die Annahme einer Spende für das 
Haushaltsjahr 2023 in Höhe von 

3.300,00 € 
(dreitausenddreihundert 00/00 EURO) 

von Roy Lüth 
 Wasserstraße 8 
 17153 Ivenack 
 (100,00 €) 

und Ralf und Ramona Koschorreck 
 Am Bahnübergang 1 
 17153 Ivenack / Weitendorf 
 (3.200,00 €) 

für die Freiwillige Feuerwehr in Ivenack gem. § 44 Abs. 4 der Kommunalverfassung M/V.